- 1 -

 中共西北农林科技大学后勤服务中心委员会文件

后勤党〔2018〕21 号

各党支部：

经 2018年 11 月 29 日后勤服务中心党委会议研究，同意行

政党支部等 12个支部委员会换届选举结果。现批复如下：

行政党支部

书    记：杜一鹏

组织委员：谭海红     宣传委员：杨  玮

饮食服务中心党支部

书    记：卿明华

    组织委员：许宝民     宣传委员：程建锋

动力服务中心党支部

书    记：穆新社

 - 2 -

    组织委员：张育江     宣传委员：王玉良

学生社区中心党支部

书    记：赵展新

    组织委员：林  科     宣传委员：赵梅梅

校园管理中心党支部

书    记：李葆来

    组织委员：张  涛     宣传委员：霍海琴

物业管理中心党支部

书    记：王鹏飞

    组织委员：党海军     宣传委员：黄新明

中心区服务中心党支部

书    记：王  平

    组织委员：申秦岭     宣传委员：赵  斌

通信服务中心党支部

书    记：姜  明

    组织委员：贺  斌     宣传委员：曹  宁

运输服务中心党支部

书    记：郭跃平

    组织委员：王会贤     宣传委员：张革宁

绿化中心党支部

书    记：张锦林

    组织委员：齐拥政     宣传委员：丁  锐

幼儿园党支部

书    记：王  绯

 - 3 -

    组织委员：胡  丹     宣传委员：郝一玲

维修服务中心党支部

书    记：马林科

    组织委员：甘  明     宣传委员：吴  锋

                   后勤服务中心党委

                           2018 年 11 月 29日

 - 4 -

抄  送：党委组织部，后勤党委委员。

后勤管理处（中心）办公室                2018年 11月 29日印发